КАТАЛОГ
БЫСТРОДЕЙСТВУЮЩИЕ
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ
Введение.....................................................................................................................3
Преимущества ..........................................................................................................6
Структура артикула .................................................................................................7
Ножевые предохранители NH 690 В АС.............................................................8
Ножевые предохранители под болт 80B00/000 690 В АС......................... 10

• «NH»: квадратный корпус, ножевой, по стандарту DIN43620.
• «80B»: квадратный корпус, ножи под болт, монтажное расстояние 80 мм.
• «110B»: квадратный корпус, ножи под болт, монтажное расстояние 110 мм.
• «400B»: квадратный корпус, ножи под болт, монтажное расстояние 394 мм.
• «51FE»: квадратный корпус, торцевой контакт, высота 51 мм.
• «81FE»: квадратный корпус, торцевой контакт, высота 81 мм.
• «SVC»: цилиндрический корпус, ножи под болт.
Пример артикула:
SVF- 80B3K690-400-aR
6 7
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ НОЖЕВЫЕ NH, 690 B AC, аR
Рекомендуемая сфера применения: защита полупроводников
Номиналь-
ный ток, А
Габарит NH000 Габарит NH00 Габарит NH1 Габарит NH2
10 SVF-NH000T690-10-aR - - -
16 SVF-NH000T690-16-aR - - -
20 SVF-NH000T690-20-aR - - -
25 SVF-NH000T690-25-aR SVF-NH00T690-25-aR - -
32 SVF-NH000T690-32-aR SVF-NH00T690-32-aR - -
40 SVF-NH000T690-40-aR SVF-NH00T690-40-aR SVF-NH1T690-40-aR -
50 SVF-NH000T690-50-aR SVF-NH00T690-50-aR SVF-NH1T690-50-aR -
63 SVF-NH000T690-63-aR SVF-NH00T690-63-aR SVF-NH1T690-63-aR -
80 SVF-NH000T690-80-aR SVF-NH00T690-80-aR SVF-NH1T690-80-aR -
100 SVF-NH000T690-100-aR SVF-NH00T690-100-aR SVF-NH1T690-100-aR -
125 SVF-NH000T690-125-aR SVF-NH00T690-125-aR SVF-NH1T690-125-aR -
160 SVF-NH000T690-160-aR SVF-NH00T690-160-aR SVF-NH1T690-160-aR -
200 SVF-NH000T690-200-aR SVF-NH00T690-200-aR SVF-NH1T690-200-aR SVF-NH2T690-200-aR
250 SVF-NH000T690-250-aR SVF-NH00T690-250-aR SVF-NH1T690-250-aR SVF-NH2T690-250-aR
315 SVF-NH000T690-315-aR SVF-NH00T690-315-aR SVF-NH1T690-315-aR SVF-NH2T690-315-aR
350 - SVF-NH00T690-350-aR SVF-NH1T690-350-aR SVF-NH2T690-350-aR
400 - SVF-NH00T690-400-aR SVF-NH1T690-400-aR SVF-NH2T690-400-aR
500 - - SVF-NH1T690-500-aR SVF-NH2T690-500-aR
630 - - SVF-NH1T690-630-aR SVF-NH2T690-630-aR
700 - - SVF-NH1T690-700-aR SVF-NH2T690-700-aR
800 - - - SVF-NH2T690-800-aR
900 - - - SVF-NH2T690-900-aR
1000 - - - SVF-NH2T690-1000-aR
Номинальный ток, А Габарит NH3 Габарит NH4a Габарит NH4
500 SVF-NH3T690-500-aR - -
630 SVF-NH3T690-630-aR SVF-NH4aT690-630-aR SVF-NH4T690-630-aR
700 SVF-NH3T690-700-aR SVF-NH4aT690-700-aR SVF-NH4T690-700-aR
800 SVF-NH3T690-800-aR SVF-NH4aT690-800-aR SVF-NH4T690-800-aR
900 SVF-NH3T690-900-aR SVF-NH4aT690-900-aR SVF-NH4T690-900-aR
1000 SVF-NH3T690-1000-aR SVF-NH4aT690-1000-aR SVF-NH4T690-1000-aR
1100 SVF-NH3T690-1100-aR SVF-NH4aT690-1100-aR SVF-NH4T690-1100-aR
1250 SVF-NH3T690-1250-aR SVF-NH4aT690-1250-aR SVF-NH4T690-1250-aR
1400 SVF-NH3T690-1400-aR SVF-NH4aT690-1400-aR SVF-NH4T690-1400-aR
1600 - SVF-NH4aT690-1600-aR SVF-NH4T690-1600-aR
1800 - SVF-NH4aT690-1800-aR -
2000 - SVF-NH4aT690-2000-aR -
2500 - SVF-NH4aT690-2500-aR -
Габаритные размеры предохранителей

Стандарт IEC/МЭК 60269-4
8 9
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ НОЖЕВЫЕ ПОД БОЛТ
80B000/00, 690 B AC, aR
Рекомендуемая сфера применения: защита полупроводников
Технические характеристики
Номинальный ток А 10 - 400
Номинальное напряжение В АС 690
В DC 440
Характеристика срабатывания aR
Отключающая способность кА 100 (В АС)
30 (В DC)
Габарит 000, 00
Стандарт IEC/МЭК 60269-4
Номинальный ток, А Габарит 000 Габарит 00
10 SVF-80B000T690-10-aR -
16 SVF-80B000T690-16-aR -
20 SVF-80B000T690-20-aR -
25 SVF-80B000T690-25-aR SVF-80B00T690-25-aR
32 SVF-80B000T690-32-aR SVF-80B00T690-32-aR
40 SVF-80B000T690-40-aR SVF-80B00T690-40-aR
50 SVF-80B000T690-50-aR SVF-80B00T690-50-aR
63 SVF-80B000T690-63-aR SVF-80B00T690-63-aR
80 SVF-80B000T690-80-aR SVF-80B00T690-80-aR
100 SVF-80B000T690-100-aR SVF-80B00T690-100-aR
125 SVF-80B000T690-125-aR SVF-80B00T690-125-aR
160 SVF-80B000T690-160-aR SVF-80B00T690-160-aR
200 SVF-80B000T690-200-aR SVF-80B00T690-200-aR
250 SVF-80B000T690-250-aR SVF-80B00T690-250-aR
315 SVF-80B000T690-315-aR SVF-80B00T690-315-aR
350 - SVF-80B00T690-350-aR
400 - SVF-80B00T690-400-aR
Габаритные размеры предохранителей
Габарит, мм A B C D E F G H K
SVF-80B000T… 54 100 78 40 21 20 51 8 2
SVF-80B00T… 54 100 78 51 30 28 57 10 2
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ НОЖЕВЫЕ ПОД БОЛТ 80B,
690 B AC, aR
Рекомендуемая сфера применения: защита полупроводников
Технические характеристики
Номинальный ток А 40 - 1400
Номинальное напряжение В АС 690
В DC 440
Характеристика срабатывания aR
Отключающая способность кА 100 (В АС)
30 (В DC)
Габарит 0 - 3
Стандарт IEC/МЭК 60269-4
Ном.
ток, А
Габарит 0 Габарит 1 Габарит 2 Габарит 3
40 SVF-80B0K690-40-aR - - -
50 SVF-80B0K690-50-aR - - -
63 SVF-80B0K690-63-aR - - -
80 SVF-80B0K690-80-aR - - -
100 SVF-80B0K690-100-aR - - -
125 SVF-80B0K690-125-aR - - -
160 SVF-80B0K690-160-aR SVF-80B1K690-160-aR - -
200 SVF-80B0K690-200-aR SVF-80B1K690-200-aR - -
250 SVF-80B0K690-250-aR SVF-80B1K690-250-aR - -
315 SVF-80B0K690-315-aR SVF-80B1K690-315-aR SVF-80B2K690-315-aR -
350 SVF-80B0K690-350-aR SVF-80B1K690-350-aR SVF-80B2K690-350-aR -
400 SVF-80B0K690-400-aR SVF-80B1K690-400-aR SVF-80B2K690-400-aR -
500 SVF-80B0K690-500-aR SVF-80B1K690-500-aR SVF-80B2K690-500-aR SVF-80B3K690-500-aR
630 SVF-80B0K690-630-aR SVF-80B1K690-630-aR SVF-80B2K690-630-aR SVF-80B3K690-630-aR
700 - SVF-80B1K690-700-aR SVF-80B2K690-700-aR SVF-80B3K690-700-aR
800 - SVF-80B1K690-800-aR SVF-80B2K690-800-aR SVF-80B3K690-800-aR
900 - - SVF-80B2K690-900-aR SVF-80B3K690-900-aR
1000 - - SVF-80B2K690-1000-aR SVF-80B3K690-1000-aR
1100 - - - SVF-80B3K690-1100-aR
1250 - - - SVF-80B3K690-1250-aR
1400 - - - SVF-80B3K690-1400-aR
1600 - - - SVF-80B3K690-1600-aR
Габаритные размеры предохранителей
Габарит, мм A B C D E F
SVF-80B0K… 50 104 78 58 43 20
SVF-80B1K… 50 108 78 69 50 25
SVF-80B2K… 50 108 78 77 60 25
SVF-80B3K… 50 108 78 92 75 36
10 11
Габаритные размеры предохранителей
Габарит, мм A B C D E H
SVF-110B0K… 50 134 108 59 43 20
SVF-110B1K… 50 138 108 69 50 25
SVF-110B2K… 50 138 108 77 60 25
SVF-110B3K… 50 138 108 92 75 36
Аксессуары для предохранителей 110B, 690 B AC, aR
Артикул Наименование Совместимые предохранители
SVF-FH110B630-1 Держатель предохранителя, 1 полюс, 630 А SVF-110B… до 630 А
SVF-FH110B2000-1 Держатель предохранителя, 1 полюс, 2000 А SVF-110B… от 700 А
SVF-MS6 Дополнительный контакт срабатывания 1СО SVF-110B…
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ РЕЗЬБОВЫЕ 51FE,
690 B AC, aR
Рекомендуемая сфера применения: оборудование для металлургии
Технические характеристики
Номинальный ток А 40 - 1400
Номинальное напряжение В АС 690
В DC 440
Характеристика срабатывания aR
Отключающая способность кА 100 (В АС)
30 (В DC)
Габарит 0 – 3
Стандарт IEC/МЭК 60269-4
Ном.
ток, А
Габарит 0 Габарит 1 Габарит 2 Габарит 3
40 SVF-51FE0K690-40-aR - - -
50 SVF-51FE0K690-50-aR - - -
63 SVF-51FE0K690-63-aR - - -
80 SVF-51FE0K690-80-aR - - -
100 SVF-51FE0K690-100-aR - - -
125 SVF-51FE0K690-125-aR - - -
160 SVF-51FE0K690-160-aR SVF-51FE1K690-160-aR - -
200 SVF-51FE0K690-200-aR SVF-51FE1K690-200-aR - -
250 SVF-51FE0K690-250-aR SVF-51FE1K690-250-aR - -
315 SVF-51FE0K690-315-aR SVF-51FE1K690-315-aR SVF-51FE2K690-315-aR -
Аксессуары для предохранителей 80B, 690 B AC, aR
Артикул Наименование Совместимые предохранители
SVF-FH80B00-1 Держатель предохранителя, 1 полюс SVF-80B000…
SVF-80B00…
SVF-FH80B630-1 Держатель предохранителя, 1 полюс, 630 А SVF-80B0… до 630 А
SVF-80B1… до 630 А
SVF-80B2… до 630 А
SVF-80B3… до 630 А
SVF-FH80B2000-1 Держатель предохранителя, 1 полюс, 2000 А SVF-80B0… от 700 А
SVF-80B1… от 700 А
SVF-80B2… от 700 А
SVF-80B3… от 700 А
SVF-MS8 Дополнительный контакт срабатывания 1СО SVF-80B000T…
SVF-80B00T…
SVF-MS6 Дополнительный контакт срабатывания 1СО SVF-80B0…
SVF-80B1…
SVF-80B2…
SVF-80B3…
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ НОЖЕВЫЕ ПОД БОЛТ
110B, 690 B AC, aR
Рекомендуемая сфера применения: защита полупроводников
Технические характеристики
Номинальный ток А 40 - 1400
Номинальное напряжение В АС 690
В DC 440
Характеристика срабатывания aR
Отключающая способность кА 100 (В АС)
50 (В DC)
Габарит 0 – 3
Стандарт IEC/МЭК 60269-4
Ном.
ток, А
Габарит 0 Габарит 1 Габарит 2 Габарит 3
40 SVF-110B0K690-40-aR - - -
50 SVF-110B0K690-50-aR - - -
63 SVF-110B0K690-63-aR - - -
80 SVF-110B0K690-80-aR - - -
100 SVF-110B0K690-100-aR - - -
125 SVF-110B0K690-125-aR - - -
160 SVF-110B0K690-160-aR SVF-110B1K690-160-aR -
200 SVF-110B0K690-200-aR SVF-110B1K690-200-aR -
250 SVF-110B0K690-250-aR SVF-110B1K690-250-aR -
315 SVF-110B0K690-315-aR SVF-110B1K690-315-aR SVF-110B2K690-315-aR -
350 SVF-110B0K690-350-aR SVF-110B1K690-350-aR SVF-110B2K690-350-aR -
400 SVF-110B0K690-400-aR SVF-110B1K690-400-aR SVF-110B2K690-400-aR -
500 SVF-110B0K690-500-aR SVF-110B1K690-500-aR SVF-110B2K690-500-aR SVF-110B3K690-500-aR
630 SVF-110B0K690-630-aR SVF-110B1K690-630-aR SVF-110B2K690-630-aR SVF-110B3K690-630-aR
700 - SVF-110B1K690-700-aR SVF-110B2K690-700-aR SVF-110B3K690-700-aR
800 - SVF-110B1K690-800-aR SVF-110B2K690-800-aR SVF-110B3K690-800-aR
900 - - SVF-110B2K690-900-aR SVF-110B3K690-900-aR
1000 - - SVF-110B2K690-1000-aR SVF-110B3K690-1000-aR
1100 - - - SVF-110B3K690-1100-aR
1250 - - - SVF-110B3K690-1250-aR
1400 - - - SVF-110B3K690-1400-aR
1600 - - - SVF-110B3K690-1600-aR
12 13
Ном.
ток, А
Габарит 0 Габарит 1 Габарит 2 Габарит 3
350 SVF-51FE0K690-350-aR SVF-51FE1K690-350-aR SVF-51FE2K690-350-aR -
400 SVF-51FE0K690-400-aR SVF-51FE1K690-400-aR SVF-51FE2K690-400-aR -
500 SVF-51FE0K690-500-aR SVF-51FE1K690-500-aR SVF-51FE2K690-500-aR SVF-51FE3K690-500-aR
630 SVF-51FE0K690-630-aR SVF-51FE1K690-630-aR SVF-51FE2K690-630-aR SVF-51FE3K690-630-aR
700 - SVF-51FE1K690-700-aR SVF-51FE2K690-700-aR SVF-51FE3K690-700-aR
800 - SVF-51FE1K690-800-aR SVF-51FE2K690-800-aR SVF-51FE3K690-800-aR
900 - - SVF-51FE2K690-900-aR SVF-51FE3K690-900-aR
1000 - - SVF-51FE2K690-1000-aR SVF-51FE3K690-1000-aR
1100 - - - SVF-51FE3K690-1100-aR
1250 - - - SVF-51FE3K690-1250-aR
1400 - - - SVF-51FE3K690-1400-aR
1600 - - - SVF-51FE3K690-1600-aR
Габаритные размеры предохранителей
Габарит, мм A B D E F G H
SVF-51FE0K… 50 51 43 (59) 43 M8 5 17
SVF-51FE1K… 50 51 50 (69) 50 M8 8 20
SVF-51FE2K… 50 51 60 (77) 60 M8 10 24
SVF-51FE3K… 50 51 75 (92) 75 M8 12 40
Аксессуары для предохранителей 51FE, 690 B AC, aR
Артикул Наименование Совместимые
предохранители
SVF-FH51FE630-1 Держатель предохранителя, 1 полюс, 630 А SVF-51FE… до 630 А
SVF-FH51FE2000-1 Держатель предохранителя, 1 полюс, 2000 А SVF-51FE… от 700 А
SVF-MS6 Дополнительный контакт срабатывания 1СО SVF-51FE…
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ ЦИЛИНДРИЧЕСКИЕ,
690 B AC, aR
Рекомендуемая сфера применения: защита полупроводников
Технические характеристики
Номинальный ток А 2 - 100
Номинальное напряжение В АС 690
Характеристика срабатывания aR
Отключающая способность кА 100 (В АС)
Габарит 10х38, 14х51, 22х58
Стандарт IEC/МЭК 60269-4
Номинальный
ток, А
Габарит 10х38 Габарит 14х51 Габарит 22х58
2 SVF-C10690-2-aR SVF-C14690-2-aR -
4 SVF-C10690-4-aR SVF-C14690-4-aR -
6 SVF-C10690-6-aR SVF-C14690-6-aR -
8 SVF-C10690-8-aR SVF-C14690-8-aR -
10 SVF-C10690-10-aR SVF-C14690-10-aR -
16 SVF-C10690-16-aR SVF-C14690-16-aR -
20 SVF-C10690-20-aR SVF-C14690-20-aR -
25 SVF-C10690-25-aR SVF-C14690-25-aR -
30 - SVF-C14690-32-aR -
40 - SVF-C14690-40-aR -
50 - SVF-C14690-50-aR SVF-C22690-50-aR
63 - - SVF-C22690-63-aR
80 - - SVF-C22690-80-aR
100 - - SVF-C22690-100-aR
Габаритные размеры предохранителей
Габарит, мм A ФB
SVF-C10… 38 10
SVF-C14… 51 14
SVF-C22… 58 22
Аксессуары для цилиндрических предохранителей, 690 B AC, aR
Артикул Наименование Совместимые
предохранители
SV32-1S Модульный ПВР, 32 А, 1Р, для 10х38мм, LED, 690 B AC/ 250 B DC SVF-C10…

SV125-3S Модульный ПВР, 125 А, 3Р, для 22х58мм, LED, 690 B AC/ 250 B DC
14 15
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ НОЖЕВЫЕ NH,
700 B DC, gR
Рекомендуемая сфера применения: системы накопления энергии
Технические характеристики
Номинальный ток А 63 - 630
Номинальное напряжение В DС 700
Характеристика срабатывания gR
Отключающая способность кА 50 (В DC)
Габарит NH1 – NH3
Стандарт IEC/МЭК 60269-4
Номинальный
ток, А
Габарит NH1 Габарит NH2 Габарит NH3
63 SVF-NH1T700-63-gR - -
80 SVF-NH1T700-80-gR - -
100 SVF-NH1T700-100-gR - -
125 SVF-NH1T700-125-gR - -
160 SVF-NH1T700-160-gR SVF-NH2T700-160-gR -
200 SVF-NH1T700-200-gR SVF-NH2T700-200-gR -
250 SVF-NH1T700-250-gR SVF-NH2T700-250-gR -
315 - SVF-NH2T700-315-gR -
350 - SVF-NH2T700-350-gR SVF-NH3T700-350-gR
400 - SVF-NH2T700-400-aR SVF-NH3T700-400-gR
500 - - SVF-NH3T700-500-gR
630 - - SVF-NH3T700-630-gR
Габаритные размеры предохранителей
Габарит, мм A B C D E F G
SVF-NH1… 135 75 50 6 50 61 20
SVF-NH2… 150 75 60 6 60 73 25
SVF-NH3… 150 75 68 6 68 83 32
Аксессуары для предохранителей NH, 700 B DC, gR
Артикул Наименование Совместимые
предохранители
SVF-FH1-1 Держатель предохранителя, 1 полюс, 250 А SVF-NH1T700…
SVF-FH2-1 Держатель предохранителя, 1 полюс, 400 А SVF-NH2T700…
SVF-FH3-1 Держатель предохранителя, 1 полюс, 630 А SVF-NH3T700…
SVF-MS8 Дополнительный контакт срабатывания 1СО SVF-NH…
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ ЦИЛИНДРИЧЕСКИЕ
ПОД БОЛТ EVC, 1000 B DC, aR
Рекомендуемая сфера применения: зарядные станции (ЭЗС)
Технические характеристики
Номинальный ток А 50 - 630
Номинальное напряжение В DС 1000
Характеристика срабатывания aR
Отключающая способность кА 50 (В DC)
Габарит 38, 51
Стандарт IEC/МЭК 60269-4
Номинальный ток, А Габарит 38 Габарит 51
50 SVF-EVC381000-50-aR -
63 SVF-EVC381000-63-aR -
80 SVF-EVC381000-80-aR -
100 SVF-EVC381000-100-aR -
125 SVF-EVC381000-125-aR -
160 SVF-EVC381000-160-aR -
200 SVF-EVC381000-200-aR -
250 SVF-EVC381000-250-aR -
315 SVF-EVC381000-315-aR -
350 SVF-EVC381000-350-aR -
400 - SVF-EVC511000-400-aR
450 - SVF-EVC511000-450-aR
500 - SVF-EVC511000-500-aR
550 - SVF-EVC511000-550-aR
630 - SVF-EVC511000-630-aR
Габаритные размеры предохранителей
Габарит, мм A B C D E F G
SVF-EVC38… 137 38 26 79 96 113 11
SVF-EVC51… 136 51 38 79 92 117 11
16 17
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ НОЖЕВЫЕ NH,
1000 B DC, aR
Рекомендуемая сфера применения: системы накопления энергии
Технические характеристики
Номинальный ток А 40 - 1000
Номинальное напряжение В DС 1000
Характеристика срабатывания aR
Отключающая способность кА 50 (В DC)
Габарит NH1 – NH3
Стандарт IEC/МЭК 60269-4
Номинальный
ток, А
Габарит NH1 Габарит NH2 Габарит NH3
40 SVF-NH1T1000-40-aR - -
50 SVF-NH1T1000-50-aR - -
63 SVF-NH1T1000-63-aR - -
80 SVF-NH1T1000-80-aR - -
100 SVF-NH1T1000-100-aR - -
125 SVF-NH1T1000-125-aR - -
160 SVF-NH1T1000-160-aR - -
200 SVF-NH1T1000-200-aR - -
250 SVF-NH1T1000-250-aR - -
315 SVF-NH1T1000-315-aR - -
350 SVF-NH1T1000-350-aR - -
400 SVF-NH1T1000-400-aR SVF-NH2T1000-400-aR -
500 - SVF-NH2T1000-500-aR SVF-NH3T1000-500-aR
630 - SVF-NH2T1000-630-aR SVF-NH3T1000-630-aR
700 - SVF-NH2T1000-700-aR SVF-NH3T1000-700-aR
800 - - SVF-NH3T1000-800-aR
900 - - SVF-NH3T1000-900-aR
1000 - - SVF-NH3T1000-1000-aR
Габаритные размеры предохранителей
Габарит, мм A B C D E F G
SVF-NH1… 135 75 50 6 50 61 20
SVF-NH2… 150 75 60 6 60 73 25

ПРЕДОХРАНИТЕЛИ НОЖЕВЫЕ
ПОД БОЛТ 110B, 1000 B DC, аR
Рекомендуемая сфера применения: защита полупроводников
Технические характеристики
Номинальный ток А 50 - 1100
Номинальное напряжение В DС 1000
В AC 1000
Характеристика срабатывания aR
Отключающая способность кА 50 - 150 (В DC)
50 (B AC)
Габарит 0 – 3
Стандарт IEC/МЭК 60269-4
Ном.
ток, А
Габарит 0 Габарит 1 Габарит 2 Габарит 3
50 SVF-110B0K1000-50-aR - - -
63 SVF-110B0K1000-63-aR - - -
80 SVF-110B0K1000-80-aR - - -
100 SVF-110B0K1000-100-aR SVF-110B1K1000-100-aR - -
125 SVF-110B0K1000-125-aR SVF-110B1K1000-125-aR - -
160 SVF-110B0K1000-160-aR SVF-110B1K1000-160-aR - -
200 SVF-110B0K1000-200-aR SVF-110B1K1000-200-aR - -
250 SVF-110B0K1000-250-aR SVF-110B1K1000-250-aR SVF-110B2K1000-250-aR -
315 SVF-110B0K1000-315-aR SVF-110B1K1000-315-aR SVF-110B2K1000-315-aR SVF-110B3K1000-315-aR
350 SVF-110B0K1000-350-aR SVF-110B1K1000-350-aR SVF-110B2K1000-350-aR SVF-110B3K1000-350-aR
400 SVF-110B0K1000-400-aR SVF-110B1K1000-400-aR SVF-110B2K1000-400-aR SVF-110B3K1000-400-aR
500 - SVF-110B1K1000-500-aR SVF-110B2K1000-500-aR SVF-110B3K1000-500-aR
630 - - SVF-110B2K1000-630-aR SVF-110B3K1000-630-aR
700 - - SVF-110B2K1000-700-aR SVF-110B3K1000-700-aR
800 - - - SVF-110B3K1000-800-aR
900 - - - SVF-110B3K1000-900-aR
1000 - - - SVF-110B3K1000-1000-aR
1100 - - - SVF-110B3K1000-1100-aR
Габаритные размеры предохранителей
Габарит, мм A B C E F G H
SVF-110B0K… 134 43 61 108 20 8,5 6
SVF-110B1K… 138 51 67 108 25 11 6
SVF-110B2K… 138 60 76 108 25 11 6
SVF-110B3K… 138 75 92,4 108 30 11 6
Аксессуары для предохранителей 110B, 1000 B DC, aR
Артикул Наименование Совместимые
предохранители
SVF-FH110B630-1 Держатель предохранителя, 1 полюс, 630 А SVF-110B… до 630 А
SVF-FH110B2000-1 Держатель предохранителя, 1 полюс, 2000 А SVF-110B… от 700 А
SVF-MS6 Дополнительный контакт срабатывания 1СО SVF-110B…
18 19
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ РЕЗЬБОВЫЕ 81FE,
1000 B DC, aR
Рекомендуемая сфера применения: электрический транспорт
Технические характеристики
Номинальный ток А 50 - 1100
Номинальное напряжение В DC 1000
Характеристика срабатывания aR
Отключающая способность кА 50 - 150 (В DC)
Габарит 0 – 3
Стандарт IEC/МЭК 60269-4
Ном.
ток,
А
Габарит 0 Габарит 1 Габарит 2 Габарит 3
50 SVF-81FE0K1000-50-aR - - -
63 SVF-81FE0K1000-63-aR - - -
80 SVF-81FE0K1000-80-aR - - -
100 SVF-81FE0K1000-100-aR SVF-81FE1K1000-100-aR - -
125 SVF-81FE0K1000-125-aR SVF-81FE1K1000-125-aR - -
160 SVF-81FE0K1000-160-aR SVF-81FE1K1000-160-aR - -
200 SVF-81FE0K1000-200-aR SVF-81FE1K1000-200-aR - -
250 SVF-81FE0K1000-250-aR SVF-81FE1K1000-250-aR SVF-81FE2K1000-250-aR -
315 SVF-81FE0K1000-315-aR SVF-81FE1K1000-315-aR SVF-81FE2K1000-315-aR -
350 SVF-81FE0K1000-350-aR SVF-81FE1K1000-350-aR SVF-81FE2K1000-350-aR -
400 SVF-81FE0K1000-400-aR SVF-81FE1K1000-400-aR SVF-81FE2K1000-400-aR -
500 - SVF-81FE1K1000-500-aR SVF-81FE2K1000-500-aR SVF-81FE3K1000-500-aR
630 - - SVF-81FE2K1000-630-aR SVF-81FE3K1000-630-aR
700 - - SVF-81FE2K1000-700-aR SVF-81FE3K1000-700-aR
800 - - - SVF-81FE3K1000-800-aR
900 - - - SVF-81FE3K1000-900-aR
1000 - - - SVF-81FE3K1000-1000-aR
1100 - - - SVF-81FE3K1000-1100-aR
Габаритные размеры предохранителей
Габарит, мм A B C F I
SVF-81FE0K… 81 43 61 17 M8x10
SVF-81FE1K… 81 51 67 20 M8x10
SVF-81FE2K… 81 60 76 24 M10x12
SVF-81FE3K… 81 (91)* 75 92,4 40 M12x10
* - габарит для номинала 1100 А
Аксессуары для предохранителей 81FE, 1000 B DC, aR
Артикул Наименование Совместимые
предохранители
SVF-FH81FE630-1 Держатель предохранителя, 1 полюс, 630 А SVF-81FE… до 630 А
SVF-FH81FE2000-1 Держатель предохранителя, 1 полюс, 2000 А SVF-81FE… от 700 А
SVF-MS6 Дополнительный контакт срабатывания 1СО SVF-81FE…
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ НОЖЕВЫЕ ПОД БОЛТ
400B, 4200 B DC, aR
Рекомендуемая сфера применения: железнодорожный транспорт
Технические характеристики
Номинальный ток А 10 - 100
Номинальное напряжение В DC 4200
Характеристика срабатывания aR
Отключающая способность кА 100 (В DC)
Стандарт IEC/МЭК 60269-4
Номинальный ток, А Артикул
10 SVF-400BK4200-10-aR
16 SVF-400BK4200-16-aR
20 SVF-400BK4200-20-aR
25 SVF-400BK4200-25-aR
32 SVF-400BK4200-32-aR
40 SVF-400BK4200-40-aR
50 SVF-400BK4200-50-aR
63 SVF-400BK4200-63-aR
80 SVF-400BK4200-80-aR
100 SVF-400BK4200-100-aR
Габаритные размеры предохранителей
20 21
АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ
Габаритные чертежи держателей предохранителей
SVF-FH00-1
Габарит, мм A B C D E F G H
SVF-FH00-1 120 100 25 7,5 30 25 60 56
SVF-FH1-1, SVF-FH2-1
Габарит, мм A B C D E F G H K
SVF-FH1-1 200 175 25 12 50 35 83 80 30
SVF-FH2-1 225 200 25 12 50 35 83 80 30
SVF-FH3-1
Габарит, мм A B C D E F G H K
SVF-FH3-1 240 210 25 12 50 35 88 80 30
SVF-FH4-1
Габарит, мм A B C D E F G H K
SVF-FH4-1 310 270 45 10,5 88 50 134 105 30
SVF-FH80B00-1
Габарит, мм A B C D E F
SVF-FH80B00-1 147 126 80 43 37,5 25
SVF-FH80B630-1, SVF-FH110B630-1
Габарит, мм A B C D E
SVF-FH80B630-1 205 80 80 85 60
SVF-FH110B630-1 205 110 80 85 60

80 SVF-NH000T690-80-aR 380 2550 19
100 SVF-NH000T690-100-aR 695 4650 24
125 SVF-NH000T690-125-aR 1200 8500 28
160 SVF-NH000T690-160-aR 2300 16000 32
200 SVF-NH000T690-200-aR 4200 28000 37
250 SVF-NH000T690-250-aR 7750 51500 42
315 SVF-NH000T690-315-aR 12000 80500 52
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного отклю-
чения при Uн, А²с
25 SVF-NH00T690-25-aR 19 130 6
32 SVF-NH00T690-32-aR 28,5 195 7
40 SVF-NH00T690-40-aR 50 360 9
50 SVF-NH00T690-50-aR 95 640 10
63 SVF-NH00T690-63-aR 170 1200 12
80 SVF-NH00T690-80-aR 310 2100 15
100 SVF-NH00T690-100-aR 620 4150 20
125 SVF-NH00T690-125-aR 1000 6950 25
160 SVF-NH00T690-160-aR 1900 13000 30
200 SVF-NH00T690-200-aR 3400 23000 35
250 SVF-NH00T690-250-aR 6250 42000 45
315 SVF-NH00T690-315-aR 10000 68500 55
350 SVF-NH00T690-350-aR 13500 91500 60
400 SVF-NH00T690-400-aR 18000 125000 70
В
р

м
ы
й
то
к,
 А
26 27
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного отклю-
чения при Uн, А²с
40 SVF-NH1T690-40-aR 40 280 4
50 SVF-NH1T690-50-aR 78 550 5
63 SVF-NH1T690-63-aR 120 850 7
80 SVF-NH1T690-80-aR 185 1350 9
100 SVF-NH1T690-100-aR 360 2600 10
125 SVF-NH1T690-125-aR 550 3900 11
160 SVF-NH1T690-160-aR 1150 8250 12
200 SVF-NH1T690-200-aR 2300 16000 13
250 SVF-NH1T690-250-aR 4350 31000 16
315 SVF-NH1T690-315-aR 7300 52000 20
350 SVF-NH1T690-350-aR 10000 73000 22
400 SVF-NH1T690-400-aR 16000 115000 23
500 SVF-NH1T690-500-aR 27000 190000 29
630 SVF-NH1T690-630-aR 48000 345000 38
700 SVF-NH1T690-700-aR 69000 495000 39
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного отклю-
чения при Uн, А²с
400 SVF-NH2T690-400-aR 11000 79000 29
500 SVF-NH2T690-500-aR 21000 155000 34
630 SVF-NH2T690-630-aR 41000 295000 42
700 SVF-NH2T690-700-aR 60000 430000 43
800 SVF-NH2T690-800-aR 86000 610000 48
900 SVF-NH2T690-900-aR 125000 890000 52
1000 SVF-NH2T690-1000-aR 180000 1300000 53
Номинальный

1100 SVF-NH4aT690-1100-aR 190000 1300000 130
1250 SVF-NH4aT690-1250-aR 290000 1950000 140
1400 SVF-NH4aT690-1400-aR 370000 2450000 155
1600 SVF-NH4aT690-1600-aR 580000 3900000 160
1800 SVF-NH4aT690-1800-aR 767000 5139000 185
2000 SVF-NH4aT690-2000-aR 979000 6560000 210
2500 SVF-NH4aT690-2500-aR 1655000 11090500 265
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного отклю-
чения при Uн, А²с
630 SVF-NH4T690-630-aR 31000 210000 105
700 SVF-NH4T690-700-aR 44500 300000 110
800 SVF-NH4T690-800-aR 69500 465000 115
900 SVF-NH4T690-900-aR 100000 670000 120
1000 SVF-NH4T690-1000-aR 140000 945000 125
1100 SVF-NH4T690-1100-aR 190000 1300000 130
1250 SVF-NH4T690-1250-aR 290000 1950000 140
1400 SVF-NH4T690-1400-aR 370000 2450000 155
1600 SVF-NH4T690-1600-aR 580000 3900000 160
Характеристики предохранителей SVF-80B000/00, 690 B AC, aR
Время-токовые характеристики SVF-80B000, SVF-80B00
В

80 SVF-80B000T690-80-aR 390 2520 19
100 SVF-80B000T690-100-aR 700 4600 24
125 SVF-80B000T690-125-aR 1220 8450 28
160 SVF-80B000T690-160-aR 2330 16000 32
200 SVF-80B000T690-200-aR 4240 27950 37
250 SVF-80B000T690-250-aR 7800 51450 42
315 SVF-80B000T690-315-aR 12000 80440 52
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного отклю-
чения при Uн, А²с
25 SVF-80B00T690-25-aR 20 120 6
32 SVF-80B00T690-32-aR 30 180 7
40 SVF-80B00T690-40-aR 55 340 9
50 SVF-80B00T690-50-aR 100 610 10
63 SVF-80B00T690-63-aR 180 1120 12
80 SVF-80B00T690-80-aR 320 2000 15
100 SVF-80B00T690-100-aR 640 4100 20
125 SVF-80B00T690-125-aR 1050 6880 25
160 SVF-80B00T690-160-aR 1980 12900 30
200 SVF-80B00T690-200-aR 3500 22900 35
250 SVF-80B00T690-250-aR 6300 41800 45
315 SVF-80B00T690-315-aR 10200 68200 55
350 SVF-80B00T690-350-aR 13800 91300 60
400 SVF-80B00T690-400-aR 18300 124600 70
Характеристики предохранителей SVF-80B/110В, 690 B AC, aR
Время-токовые характеристики SVF-80B0, SVF-80B1, SVF-110B0, SVF-110B1

350 SVF-80B0K690-350-aR SVF-110B0K690-350-aR 10000 68500 55
400 SVF-80B0K690-400-aR SVF-110B0K690-400-aR 15000 105000 60
500 SVF-80B0K690-500-aR SVF-110B0K690-500-aR 27000 180000 70
630 SVF-80B0K690-630-aR SVF-110B0K690-630-aR 48500 325000 80
Ном.
ток, А
Артикул Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, Вт
Интеграл
Джоуля I²t, А²с
Интеграл
Джоуля I²t
полного отклю-
чения при Uн,
А²с
200 SVF-80B1K690-200-aR SVF-110B1K690-200-aR 1650 11500 45
250 SVF-80B1K690-250-aR SVF-110B1K690-250-aR 3100 21000 55
315 SVF-80B1K690-315-aR SVF-110B1K690-315-aR 6200 42000 58
350 SVF-80B1K690-350-aR SVF-110B1K690-350-aR 8500 59000 60
400 SVF-80B1K690-400-aR SVF-110B1K690-400-aR 13500 91500 65
500 SVF-80B1K690-500-aR SVF-110B1K690-500-aR 25000 170000 72
630 SVF-80B1K690-630-aR SVF-110B1K690-630-aR 52000 350000 80
700 SVF-80B1K690-700-aR SVF-110B1K690-700-aR 69500 465000 85
800 SVF-80B1K690-800-aR SVF-110B1K690-800-aR 105000 725000 95
Ном.
ток, А
Артикул Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, Вт
Интеграл
Джоуля I²t,
А²с
Интеграл
Джоуля I²t
полного
отключения
при Uн, А²с
400 SVF-80B2K690-400-aR SVF-110B2K690-400-aR 11000 74000 65
500 SVF-80B2K690-500-aR SVF-110B2K690-500-aR 21500 145000 75
630 SVF-80B2K690-630-aR SVF-110B2K690-630-aR 41000 275000 90
700 SVF-80B2K690-700-aR SVF-110B2K690-700-aR 60500 405000 95
800 SVF-80B2K690-800-aR SVF-110B2K690-800-aR 86000 575000 105
900 SVF-80B2K690-900-aR SVF-110B2K690-900-aR 125000 840000 110
1000 SVF-80B2K690-1000-aR SVF-110B2K690-1000-aR 180000 1250000 115
Ном.
ток, А
Артикул Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, Вт
Интеграл
Джоуля I²t, А²с
Интеграл
Джоуля I²t
полного
отключения
при Uн, А²с
500 SVF-80B3K690-500-aR SVF-110B3K690-500-aR 14000 95000 95
630 SVF-80B3K690-630-aR SVF-110B3K690-630-aR 31000 210000 105
700 SVF-80B3K690-700-aR SVF-110B3K690-700-aR 44500 300000 110
800 SVF-80B3K690-800-aR SVF-110B3K690-800-aR 69500 465000 115
900 SVF-80B3K690-900-aR SVF-110B3K690-900-aR 100000 670000 120
1000 SVF-80B3K690-1000-aR SVF-110B3K690-1000-aR 140000 945000 125
1100 SVF-80B3K690-1100-aR SVF-110B3K690-1100-aR 190000 1300000 130
1250 SVF-80B3K690-1250-aR SVF-110B3K690-1250-aR 290000 1950000 140
1400 SVF-80B3K690-1400-aR SVF-110B3K690-1400-aR 370000 3100000 155
Ожидаемый ток КЗ, А Ожидаемый ток КЗ, А

315 SVF-51FE0K690-315-aR 7000 46500 50
350 SVF-51FE0K690-350-aR 10000 68500 55
400 SVF-51FE0K690-400-aR 15000 105000 60
500 SVF-51FE0K690-500-aR 27000 180000 70
630 SVF-51FE0K690-630-aR 48500 325000 80
34 35
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, Вт
Интеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля I²t
полного отключения
при Uн, А²с
200 SVF-51FE1K690-200-aR 1650 11500 45
250 SVF-51FE1K690-250-aR 3100 21000 55
315 SVF-51FE1K690-315-aR 6200 42000 58
350 SVF-51FE1K690-350-aR 8500 59000 60
400 SVF-51FE1K690-400-aR 13500 91500 65
500 SVF-51FE1K690-500-aR 25000 170000 72
630 SVF-51FE1K690-630-aR 52000 350000 80
700 SVF-51FE1K690-700-aR 69500 465000 85
800 SVF-51FE1K690-800-aR 105000 725000 95
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, Вт
Интеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного
отключения при Uн,
А²с
400 SVF-51FE2K690-400-aR 11000 74000 65
500 SVF-51FE2K690-500-aR 21500 145000 75
630 SVF-51FE2K690-630-aR 41000 275000 90
700 SVF-51FE2K690-700-aR 60500 405000 95
800 SVF-51FE2K690-800-aR 86000 575000 105
900 SVF-51FE2K690-900-aR 125000 840000 110
1000 SVF-51FE2K690-1000-aR 180000 1250000 115
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, Вт
Интеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля I²t
полного отключения
при Uн, А²с
500 SVF-51FE3K690-500-aR 14000 95000 95
630 SVF-51FE3K690-630-aR 31000 210000 105
700 SVF-51FE3K690-700-aR 44500 300000 110
800 SVF-51FE3K690-800-aR 69500 465000 115
900 SVF-51FE3K690-900-aR 100000 670000 120
1000 SVF-51FE3K690-1000-aR 140000 945000 125
1100 SVF-51FE3K690-1100-aR 190000 1300000 130
1250 SVF-51FE3K690-1250-aR 290000 1950000 140
1400 SVF-51FE3K690-1400-aR 370000 3100000 155
Характеристики предохранителей SVF-С, 690 B AC, aR

I²t полного отклю-
чения при Uн, А²с
8 SVF-C10690-8-aR 2,7 14 1,8
10 SVF-C10690-10-aR 3,8 16,4 2,7
16 SVF-C10690-16-aR 15,2 55 3,3
20 SVF-C10690-20-aR 33,5 130,4 3,8
25 SVF-C10690-25-aR 58,4 220,6 4,9
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного отклю-
чения при Uн, А²с
10 SVF-C14690-10-aR 4 24 4
16 SVF-C14690-16-aR 12 80 6
20 SVF-C14690-20-aR 30 185 6
25 SVF-C14690-25-aR 47 340 7
32 SVF-C14690-32-aR 72 620 8
40 SVF-C14690-40-aR 90 770 8
50 SVF-C14690-50-aR 220 1840 9
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного отклю-
чения при Uн, А²с
50 SVF-C22690-50-aR 160 1650 10
63 SVF-C22690-63-aR 300 3100 11
80 SVF-C22690-80-aR 630 6900 14
100 SVF-C22690-100-aR 1200 12800 16
Характеристики предохранителей SVF-NH, 700 B DC, gR

63 SVF-NH1T700-63-gR 260 1900 24
80 SVF-NH1T700-80-gR 490 3600 29
100 SVF-NH1T700-100-gR 870 6300 32
125 SVF-NH1T700-125-gR 1930 13900 40
160 SVF-NH1T700-160-gR 3900 28100 44
200 SVF-NH1T700-200-gR 9400 27260 60
250 SVF-NH1T700-250-gR 9450 70000 34
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля I²t
полного отключения
при Uн, А²с
160 SVF-NH2T700-160-gR 2780 21000 44
200 SVF-NH2T700-200-gR 4950 37000 50
250 SVF-NH2T700-250-gR 9450 70000 60
315 SVF-NH2T700-315-gR 16600 123000 66
350 SVF-NH2T700-350-gR 26000 192000 68
400 SVF-NH2T700-400-aR 44500 44500 82
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля I²t
полного отключения
при Uн, А²с
350 SVF-NH3T700-350-gR 31000 161200 65
400 SVF-NH3T700-400-gR 44500 231400 82
500 SVF-NH3T700-500-gR 85000 442000 85
630 SVF-NH3T700-630-gR 137000 712400 118
38 39
Характеристики предохранителей SVF-EVC, 1000 B DC, aR

м
ы
й
то
к,
 А
Ожидаемый ток КЗ, А
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля I²t
полного отключения
при Uн, А²с
40 SVF-NH00T1000-40-aR 40 270 9
50 SVF-NH00T1000-50-aR 77 515 11
63 SVF-NH00T1000-63-aR 115 772 14
80 SVF-NH00T1000-80-aR 185 1250 18
100 SVF-NH00T1000-100-aR 360 2450 21
125 SVF-NH00T1000-125-aR 550 3700 26
160 SVF-NH00T1000-160-aR 1100 7500 30
200 SVF-NH00T1000-200-aR 2200 15000 35
250 SVF-NH00T1000-250-aR 4200 28500 40
315 SVF-NH00T1000-315-aR 7000 46500 50
350 SVF-NH00T1000-350-aR 10000 68500 55
400 SVF-NH00T1000-400-aR 15000 105000 60
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля I²t
полного отключения
при Uн, А²с
400 SVF-NH1T1000-400-aR 11000 74000 65
500 SVF-NH1T1000-500-aR 21500 145000 75
630 SVF-NH1T1000-630-aR 41000 275000 90
700 SVF-NH1T1000-700-aR 60500 405000 95
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля I²t
полного отключения
при Uн, А²с
500 SVF-NH2T1000-500-aR 14000 99000 95
630 SVF-NH2T1000-630-aR 31000 210000 105
700 SVF-NH2T1000-700-aR 44500 300000 110
800 SVF-NH2T1000-800-aR 69500 465000 115
900 SVF-NH2T1000-900-aR 100000 970000 120
1000 SVF-NH2T1000-1000-aR 140000 945000 125
Характеристики предохранителей SVF-110B, 1000 B DC, aR
Время-токовые характеристики SVF-110B0, SVF-110B1
В
р

200 SVF-110B0K1000-200-aR 5200 40000 54
250 SVF-110B0K1000-250-aR 9200 65000 68
315 SVF-110B0K1000-315-aR 20000 105000 82
350 SVF-110B0K1000-350-aR 31500 135000 90
400 SVF-110B0K1000-400-aR 44000 170000 100
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, Вт
Интеграл
Джоуля I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного
отключения при
Uн, А²с
100 SVF-110B1K1000-100-aR 760 5900 30
125 SVF-110B1K1000-125-aR 1500 11400 38
160 SVF-110B1K1000-160-aR 2600 20800 45
200 SVF-110B1K1000-200-aR 5200 40000 54
250 SVF-110B1K1000-250-aR 9200 65000 68
315 SVF-110B1K1000-315-aR 20000 105000 82
350 SVF-110B1K1000-350-aR 31500 135000 90
400 SVF-110B1K1000-400-aR 44000 170000 100
500 SVF-110B1K1000-500-aR 85000 330000 115
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, Вт
Интеграл
Джоуля I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного
отключения при
Uн, А²с
250 SVF-110B2K1000-250-aR 9200 480000 68
315 SVF-110B2K1000-315-aR 20000 105000 82
350 SVF-110B2K1000-350-aR 31500 135000 90
400 SVF-110B2K1000-400-aR 44000 170000 100
500 SVF-110B2K1000-500-aR 85000 330000 115
630 SVF-110B2K1000-630-aR 205000 600000 146
700 SVF-110B2K1000-700-aR 280000 800000 170
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, Вт
Интеграл
Джоуля I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного
отключения при
Uн, А²с
315 SVF-110B3K1000-315-aR 12500 75000 90
350 SVF-110B3K1000-350-aR 16000 100000 95
400 SVF-110B3K1000-400-aR 22800 140000 105
500 SVF-110B3K1000-500-aR 50000 300000 115
630 SVF-110B3K1000-630-aR 154000 1000000 135
700 SVF-110B3K1000-700-aR 190000 1125000 153
800 SVF-110B3K1000-800-aR 250000 1640000 170
900 SVF-110B3K1000-900-aR 350000 2200000 182
1000 SVF-110B3K1000-1000-aR 421000 3000000 180
1100 SVF-110B3K1000-1100-aR 600000 4000000 195

125 SVF-81FE0K1000-125-aR 1500 11400 38
160 SVF-81FE0K1000-160-aR 2600 20800 45
200 SVF-81FE0K1000-200-aR 5200 40000 54
250 SVF-81FE0K1000-250-aR 9200 65000 68
315 SVF-81FE0K1000-315-aR 20000 105000 82
350 SVF-81FE0K1000-350-aR 31500 135000 90
400 SVF-81FE0K1000-400-aR 44000 170000 100
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного отклю-
чения при Uн, А²с
100 SVF-81FE1K1000-100-aR 760 5900 30
125 SVF-81FE1K1000-125-aR 1500 11400 38
160 SVF-81FE1K1000-160-aR 2600 20800 45
200 SVF-81FE1K1000-200-aR 5200 40000 54
250 SVF-81FE1K1000-250-aR 9200 65000 68
315 SVF-81FE1K1000-315-aR 20000 105000 82
350 SVF-81FE1K1000-350-aR 31500 135000 90
400 SVF-81FE1K1000-400-aR 44000 170000 100
500 SVF-81FE1K1000-500-aR 85000 330000 115
Ожидаемый ток, А
46 47
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного отклю-
чения при Uн, А²с
250 SVF-81FE2K1000-250-aR 9200 480000 68
315 SVF-81FE2K1000-315-aR 20000 105000 82
350 SVF-81FE2K1000-350-aR 31500 135000 90
400 SVF-81FE2K1000-400-aR 44000 170000 100
500 SVF-81FE2K1000-500-aR 85000 330000 115
630 SVF-81FE2K1000-630-aR 205000 600000 146
700 SVF-81FE2K1000-700-aR 280000 800000 170
Номинальный
ток, А
Артикул Интеграл Джоуля Рассеиваемая
мощность, ВтИнтеграл Джоуля
I²t, А²с
Интеграл Джоуля
I²t полного отклю-
чения при Uн, А²с
500 SVF-81FE3K1000-500-aR 50000 300000 115
630 SVF-81FE3K1000-630-aR 154000 1000000 135
700 SVF-81FE3K1000-700-aR 190000 1125000 153
800 SVF-81FE3K1000-800-aR 250000 1640000 170
900 SVF-81FE3K1000-900-aR 350000 2200000 182
1000 SVF-81FE3K1000-1000-aR 421000 3000000 180
1100 SVF-81FE3K1000-1100-aR 600000 4000000 195